

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1021000921149,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 24.01.2024 за ГРН 2241000020226



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эл

Сертификат: 00С74780714676ВВ54FСА06AD26FC719В0
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 15.11.2022 по 08.02.2024

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
Сегежского муниципального округа
от 16 января 2024 года № 29

Изменения и дополнения в Устав
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 14
п. Надвоицы»

1. Внести в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 14 п. Надвоицы» утвержденный постановлением администрации сегежского муниципального района от 21 июля 2016 г. № 638 (в редакции постановлений от 22 июня 2020 г. № 764), следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ»;

2) в пункте 6 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ», слова «администрация Сегежского муниципального района» заменить словами «администрация Сегежского муниципального округа»;

3) в пункте 10 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

4) в пункте 18 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

5) в пункте 22 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

6) в подпункте 10 пункта 37 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

7) в пункте 91 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ»;

8) в пункте 93 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа», слова «главой администрации Сегежского муниципального района» заменить словами «главой администрации Сегежского муниципального округа»;

9) в пункте 100 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа».